
Uchwała nr 69/VI/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: rekomendacji kandydatów na członków Polskiej Akademii Nauk 

 
Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2018 r. poz. 1475, z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego rekomenduje jako kandydatów na członków krajowych – 

członków korespondentów Polskiej Akademii Nauk przewidzianych do zgłoszenia przez 

Uniwersytet Jagielloński, następujące osoby: 
 

1) prof. dr hab. Włodzimierz Galewicz – Wydział Filozoficzny; 

2) prof. dr hab. Tomasz Placek – Wydział Filozoficzny; 

3) prof. dr hab. Wojciech Janusz Kucharz – Wydział Matematyki i Informatyki; 

4) prof. dr hab. Maria Nowakowska – Wydział Chemii; 

5) prof. dr hab. Artur Michalak – Wydział Chemii; 

6) prof. dr hab. Ryszard Laskowski – Wydział Biologii; 

7) prof. dr hab. Wojciech Czakon – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

8) prof. dr hab. Monika Kostera – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

9) prof. dr hab. Jan Potempa – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


